

ضربه سنگین ایران به تل آویو

حمله بامدادی موشک‌های ایران به اهداف رژیم صهیونیستی بسیار بزرگ‌تر و سهمگین‌تر از گذشته بود

اشغالی

ضربات سهمگین تر، دقیق تر و مخرب تر؛ در پی موج هشتم از عملیات «وعده صادق ۳»، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای از آغاز دور تازه‌ای از حملات موشکی خود به سرزمین‌های اشغالی خبر داد و در این اطلاعیه تأکید شده است که عملیات‌های جدید، به‌مراتب قدرتمند تر، دقیق تر و مخرب تر از مراحل پیشین خواهد بود.

آسیب به ساختمان سفارت آمریکا در تل آویو بر اثر
اصابت موشک: روزنامه عبری زبان «یسرائیل هیوم»
اعلام کرد که بر اثر اصابت یک موشک ایرانی به
منطقه تل آویو ساختمان سفارت آمریکا نیز آسیب
دیده است.

جمع بندی حملات ایران

پژوهشکده وایزمن، ساختمان وزارت جنگ،
ساختمان وزارت اقتصاد، پایگاه هوایی تل نوف؛ منزل
ننایاهو، پالایشگاه نفت حیفا، کارخانه اسلحه سازی
رافائل، نیروگاه برق الخضره

آمار کل
کشته شده‌های
رژیم صهیونیستی
از زمان آغاز
حملات موشکی
ایران



حملات

موشکی و پهپادی ایران طی سه روز گذشته بیش از یک میلیارد شکل (حدود ۲۷۰ میلیون دلار آمریکا) برآورد شده است. شبکه ۱۴ نیز به نقل از سخنگوی

پلیس خبر داد که وضعیت در محل اصابت موشک‌های ایرانی در مرکز سرزمین‌های اشغالی بسیار وخیم است و حجم خرابی‌ها گسترده است. به گفته منبع مذکور، نیروهای امدادی همچنان در تلاشند تا افراد احتمالی گرفتار زیر آوار را نجات دهند و منطقه را ایمن‌سازی کنند.

آسیب به خانه یکی از اعضای کنتس رژیم صهیونیستی در حمله با مادی ایران: خبرگزاری آنا توی به نقل از شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که منزل «خانوخ میلیفیتسکی» عضو کنتس از حزب لیکود در شهر «بیعت تکفا» در مرکز فلسطین اشغالی، بمباران دوشنبه در جریان حمله موسیقی ایران دچار خسارت شد.

لاپید: شب بسیار دشواری را پشت سر گذاشتیم: یائیر لاپید رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی در واکنش به حملات بامدادی ایران به اراضی اشغالی گفت که شب بسیار سختی را گذرانده که در جریان آن ۸ اسرائیلی کشته شدند.

نفوذ چهار پهلاد ایرانی به اراضی اشغالی از صبح دوشنبه: سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که از صبح امروز تا این لحظه ۴ پهلاد ایرانی به آسمان اراضی اشغالی نفوذ کردند. در همین حال ارتش اشغالگر

رژیم

صهیونیستی مدعی شده
رایکی در مرزهای شرقی و
غالی رهگیری کرده است.

برانی‌های ریشون لتسیون
«میراوبن آری»، نماینده
وونیستی در اظهاراتی درباره
شکی ایران به مناطق مرکزی
گفت: «دروغ به محل اصابت
ریشون لتسیون رفتم. تصور
ی به این میزان از ویرانی
ی‌هایی را هرگز در زندگی‌ام

روشک از یمن به سمت اراضی
صهیونیستی اعلام کرد یک
سمت اراضی اشغالی شلیک
شغالگر صهیونیستی مدعی
دفاعی این رژیم این مویش
ست.

اسرائیلی به سلول‌های اسرار
س از حملات موشکی ایران:
ویز یون رژی م صهیونیستی
وهای امنیتی اسرائیلی پس
لسطینی به خاطر حملات
راضی اشغالی، به سلول‌های
این رژی م یورش برده و اقدام
دند.



رژیم

صهیونیستی مدعی شده
رایکی در مرزهای شرقی و
غالی رهگیری کرده است.

ایرانی‌های ریشون لتسیون
«میراؤ بن آری»، نماینده
و نویسنده در اظهاراتی درباره
شکلی ایران به مناطق مرکزی
تغیث: «دیروز به محل اصابت
ریشون لتسیون رفتم. تصور
ی به این میزان از ویرانی
ی‌هایی را هرگز در زندگی‌ام

روشک از یمن به سمت اراضی
صهیونیستی اعلام کرد یک
سمت اراضی اشغالی شلیک
شغالگر صهیونیستی مدعی
دفاعی این رژیم این موشک
ست.

اسرائیلی به سولول های اسرا
س از حملات موشکی ایران:
و هیو یون رژی م صهیونیستی
و های امنیتی اسرائیلی پس
لسطینی به خاطر حملات
راضی اشغالی، به سولول های
این رژی م یورش برده و اقدام
دند.



آگهی اسناد مناقصه

شرکت صنایع آذرآب - خرداد ۱۴۰۴

شرکت صنایع آذرآب در نظر دارد تجهیز PIPE مورد نیاز پروژه

گیمیا صنعت ممبا با مشخصات فنی مندرج در مدارک پیوست از طریق مناقصه عمومی اقدام به خرید نماید.

به این جهت در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، اسناد مناقصه را مطالعه نموده و با در نظر گرفتن تمامی ضوابط و شرایط مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری ۷ تیرماه ۱۴۰۴، نسبت به ارائه پیشنهاد فنی و مالی و تکمیل اوراق پیوست، اقدام نموده و پس از مهر و امضای تمام صفحات به همراه قیمت پیشنهادی خود در پاکت در بسته مطابق شرایط زیر به آدرس: دفتر مرکزی این شرکت واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، جنب سازمان بورس، شرکت صنایع آذرآب، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۲۱۸۴۹۲۲۶۰۶ تحویل و رسید دریافت گردد.

آگهی مناقصه از طریق سایت www.azarab.ir قسمت قابل دسترس می باشد

آگهی اسناد مناقصه دستگاه رول ورق

شرکت صنایع آذرآب - خرداد ۱۴۰۴

شرکت صنایع آذرآب در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دستگاه رول ورق با مشخصات فنی مندرج در مدارک پیوست و از طریق استعلام مناقصه عمومی اقدام به خرید نماید.

به این جهت در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، اسناد مناقصه را مطالعه نموده و با در نظر گرفتن تمامی ضوابط و شرایط مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری ۷ تیرماه ۱۴۰۴، نسبت به ارائه پیشنهاد فنی و مالی و تکمیل اوراق پیوست، اقدام نموده و پس از مهر و امضای تمام صفحات به همراه قیمت پیشنهادی خود در پاکت در بسته مطابق شرایط زیر به آدرس: دفتر مرکزی این شرکت واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، جنب سازمان بورس، شرکت صنایع آذرآب، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۲۱۸۴۹۲۲۶۰۶ تحویل و رسید دریافت گردد.

آگهی مناقصه از طریق سایت www.azarab.ir قسمت قابل دسترس می باشد

آگهی اسناد مناقصه متریال نوسوز

پروژه C052 شرکت صنایع آذرآب - خرداد ۱۴۰۴

شرکت صنایع آذرآب در نظر دارد مواد نوسوز مورد نیاز پروژه C052 با لیست و مشخصات فنی مندرج در مدارک پیوست از طریق استعلام مناقصه عمومی اقدام به خرید نماید.

به این جهت در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، اسناد مناقصه را مطالعه نموده و حداکثر تا ۷ تیرماه ۱۴۰۴ با در نظر گرفتن تمامی ضوابط و شرایط مربوطه، نسبت به ارائه پیشنهاد فنی و مالی و تکمیل اوراق پیوست، اقدام نموده و پس از مهر و امضای تمام صفحات به همراه قیمت پیشنهادی خود در پاکت در بسته مطابق شرایط زیر به آدرس: دفتر مرکزی این شرکت واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، جنب سازمان بورس، شرکت صنایع آذرآب، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۲۱۸۹۲۲۶۰۶ تحویل و رسید دریافت گردد.

آگهی مناقصه از طریق سایت **www.azarab.ir** قسمت قابل دسترس می باشد



آگهی مناقصه خرید گریتنینگ های

پروژه C052 شرکت صنایع آذرآب - خرداد ۱۴۰۴

شرکت صنایع آذرآب در نظر دارد نسبت به خرید گریتنینگ های

پروژه C052 از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.

به این جهت در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، اسناد مناقصه را مطالعه نموده و با در نظر گرفتن تمامی ضوابط و شرایط مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری ۷ تیرماه ۱۴۰۴ نسبت به ارائه پیشنهاد مالی و تکمیل اوراق پیوست، اقدام نموده و پس از مهر و امضای تمام صفحات به همراه قیمت پیشنهادی خود در پاکت در بسته مطابق شرایط زیر به آدرس: دفتر مرکزی این شرکت واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، جنب سازمان بورس، شرکت صنایع آذرآب، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۲۱۸۴۹۲۲۶۰۶ تحویل و رسید دریافت گردد.

آگهی مناقصه از طریق سایت www.azarab.ir قسمت قابل دسترسی می باشد



اگهی مناقصه عمومی

شماره: ۳ - ۴۰۴

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران در نظر دارد «نگهداری، توسعه، بازپیرایی فضای سبز و تأسیسات وابسته به بوستان باغ ایرانی» را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

- (۱) محل اجرای پروژه: خیابان شیخ بهایی - خیابان صابری
- (۲) مدت اجرای کار: یکسال شمسی
- (۳) مبلغ برآورد اولیه پروژه بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده: پنجاه و هشت میلیارد و هشتصد و چهل و چهار میلیون و سیصد و چهل و چهار هزار و یکصد و شصت و هفت (۵۸/۸۴۴/۳۴۴/۱۶۷) ریال می باشد.
- (۴) شرایط متقاضی: دارا بودن حداقل رتبه ۵ کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه کشور، سابقه کار مشابه، انجام مراحل ثبت شرکت متقاضی در سامانه تامین کنندگان و ارائه همدنگان خدمت موجود در پرتال شهرداری تهران بهمراه اخذ تاییدیه آن از حوزه مربوطه و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
- (۵) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: متقاضیان می بایست جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۰۰۰۰۰۰۱۱۰۳۷۷۸۰۰۰۴۰۲۰۰ به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
- (۶) متقاضیان پس از مطالعه و آگاهی کامل از شرایط مناقصه، نسبت به تکمیل و مهر و امضاء اسناد و فراهم درخواستی و پیشنهاد قیمت برابر با شرایط مندرج در اسناد اقدام و در موعد مقرر نسبت به بارگذاری اسناد مناقصه در سایت مذکور اقدام نمایند.
- (۷) سپرده شرکت در مناقصه: ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی (با اعتبار حداقل سه ماهه) یا واریز نقد وجه به مبلغ دو میلیارد و نهصد و چهل و دو میلیون و دویست و هفده هزار (۲/۹۶۲/۲۱۷/۰۰۰) ریال به حساب شماره ۰۷۴۴۳۸ - ۱۰۰۶ نزد بانک شهر شعبه آرژانتین - الوند به نام سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران
- (۸) قابل ذکر است کلیه اطلاعات جامع و کامل اسناد مناقصه فوق و نحوه ارسال سپرده شرکت در مناقصه در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) درج گردیده است.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی در روزنامه و رعایت کلیه الزامات HSE بر عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران

<http://parks.tehran.ir>

این سند صرفاً جهت اطلاع است و جایگزین قرارداد نمیباشد.

سازمان بوستانها و فضای سبز تهران

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شماره: ۲-۴-۱۳۹۰

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران در نظر دارد «احداث باغ رضوان واقع در محدوده منطقه ۱۷ شهرداری تهران» را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید.

- (۱) محل اجرای پروژه : محدوده منطقه ۱۷ شهرداری تهران
مدت اجرای کار : شامل ۱۲ ماه احداث و ۱۲ ماه دوره تضمین
- (۲) مبلغ برآورده اولیه پروژه بر اساس فهراس بهاء سازمان برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴ بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده : یکصد و هفتاد و هفت میلیارد و هفتصد و هجده میلیون و پانصد و نود و هشت هزار و یکصد و هشتاد و سه (۱۸۳/۵۹۶/۱۸۳) ریال که بصورت نقد و غیرنقد می باشد.
- (۳) شرایط متقاضی : دارا بودن حداقل رتبه ۵ اینیه از سازمان برنامه و بودجه کشور، سابقه کار مشابه، انجام مراحل ثبت شرکت متقاضی در سامانه تامین کنندگان و ارائه دهنندگان خدمت موجود در پرتال شهرداری تهران به همراه اخذ تاییدی آن از حوزه مربوطه الزامی می باشد.
- (۴) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : مقاضیان می بایست جهت دریافت و تکمیل اسناد تجدید مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۰۰۰۰۱۲۷۷۸۰۲۰۴۱۰۲۷۷۸۰۲ به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
- (۵) متقاضیان پس از مطالعه و آگاهی کامل از شرایط تجدید مناقصه ، نسبت به تکمیل و مهر و امضاء اسناد و فرم های درخواستی و پیشنهاد قیمت برابر با شرایط مندرج در اسناد اقدام و در موعد مقرر نسبت به بارگذاری اسناد تجدید مناقصه در سایت مذکور اقدام نمایند .
- (۶) سپرده شرکت در تجدید مناقصه : ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی (با اعتبار حداقل سه ماهه) یا اریز وجه نقد به مبلغ هشت میلیارد و نه صد و بیست و دو (۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال به حساب شماره ۱۰۰۶۰۷۴۴۳۸ نزد بانک شهر شعبه آرژانتین - الوند به نام سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران
- (۷) قابل ذکر است کلیه اطاعات جامع و کامل اسناد تجدید مناقصه فوق و نحوه ارسال سپرده شرکت در تجدید مناقصه در سایت سامانه تدارکات الکترونیکي دولت (ستاد) درج گردیده است.
- (۸) بدیهی است شرکت در تجدید مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد تجدید مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی در روزنامه و رعایت کلیه التزامات HSE بر عهده پرنده تجدید مناقصه می باشد.

سازمان بوستانها وفضایی سبز شهر تهران

<http://parks.tehran.ir>